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Kleiner waldhotel Haussalat
Rohkostsalate | Blattsalat | Croutons

ceasar Salat wit traditionellen Dressing
Croutons Speck Parmesan
wahlweise mit:

Matspoulardenbrust gebraten
Argentinische Rot Garnele gebraten

Franzbsische Ententerrine mit Entenstopfleber
Kitrbis Chutney | gepickellte Rote Beete
Ssalat Bouquet

Lachs variation “gebelzt, voh und geriiuchert”
Avoeado | Mango | Miso MayonnaLse | Algensalat

Suppew

Schwarzwurzeloreme Suppe | Kriiutersl
Lachs Kinusper-Stick

Franzbsische Zwiebel Suppe | Bergkiise Crouton

10€

13 €

19€

21 €

16 €

17 €

10€

10€



Fleisch

Gebratene Matspoulardenbrust ,Supréme
Champagner Sauverkraut | Kartoffelpiiree
wWelntra Mbewj us

Gesottener Kalbstafelspitz | Meervettichsauce

Wurzelgemiise | Boutllon Kartoffeln | Prelselbeeren

Z.wiebelrostbraten ,vom Rinderriicken”
Speckbomen | Zwiebelsauce |

Rostzwiebeln | Pomwmes frites oder Bratkartoffeln

Hirschlkalbsricken , Baden Baden”
Prelselbeer Blnne | Apfelrotiohl | Sphitzle
wacholdervalhmsauce

Cordon Blew vom Kalb
Marktgemiise | Bergkiise

Pommes frites oder Bratkartoffeln

wiener Schnitzel vom Kalb
Pommes frites oder Bratkartoffeln

erghinzender Bellagensalat

Fisch

Skreifilet| Kohlrabl a la Creme
Linguine | Hummersauce | Salicorn

Lachs Mille Feuille Blittertelg*| Tiger Prawns
Grivner Spargel | Brokkoll | Babykarotten |
Rieslingsauce

2LE€

32¢€

3L €

46 €

29¢€

27 €

6 €

36 €

36 €



Vegetarisch

Steinpilz-ravioli | Pillzrahmsauce
Kirschtomaten | Parmesan

Linguine | Tritffeleremesauce
Markogriifler Burgunder Wintertriffel

Dessert

Creme Britlée ,Mokka*
weihes Schokoladeneis | Quitten Ragout

Apfelstrudel | vanilleels | Sahne
Kiseteller | Felgensenf | Nitsse | Trauben

Affogato | vanilleels | Espresso

26 €

29e
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12€
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